UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

CONCURSO PÚBLICO POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ 2013

EDITAL Nº 05/2013

ANULAÇÃO P AR C I AL  DE RESULTADO FINAL

CANDIDATO SUB JUDICE

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos da Universidade

Estadual do Piauí – NUCEPE/UESPI, torna público a Anulação Parcial de

Resultado Final – Lista de Classificados do Concurso Público para ingresso no

Curso de Formação de Soldados da Polícia Militar do Estado do Piauí - 2013, regido pelo

Edital 05/2013, para a exclusão do candidato: TELLIO ARRAIS LIMA – RG: 1787003 PI /

Inscrição: 006560, atendendo à determinação judicial proferida nos autos do

Processo Judicial nº  0019215-64.2014.8.18.0140, e à orientação  da d.

Procuradoria  Geral  do  Estado do Piauí no Processo  Administrativo SEI

00003.002513/2020-87.

segunda-feira, 26 de abril de 2021.